
 

個人インターネットバンキングサービス 

ご利用のお客さまへ 

 

アルプス中央信用金庫 

 

 

南支店・福岡支店の店舗統合に係るご案内 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「福岡支店」は、令和５年５月２２日（月）に「南支店」に統合いたします。 

 つきましては、店舗統合に係る留意点等について下記のとおりご案内いたします。 

 お客さまには、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 統廃合店舗及び統合日 

 

  廃止店舗 継承店舗 

店 名 （カナ） 福岡支店（フクオカ） 南支店（ミナミ） 

住     所 
〒399-4117  

駒ヶ根市赤穂１０７９０番地８ 

〒399-4117 

 駒ヶ根市赤穂１０７９０番地８ 

電 話 番 号 ０２６５－８２－３１４１ ０２６５－８２－５５０７ 

金融機関コード １３９６ 

店 舗 コ ー ド ００６ ００８ 

店 舗 統 合 日 令和５年５月２２日（月） 

 

２．店舗統合に係る留意点 

 

（１）店舗統合日を跨ぐ予約扱いの資金移動取引 

    令和５年５月１９日（金）以前に店舗統合日以降を指定日とした振込予約データは 

エラーとなります。店舗統合日以降に即時振込等によりご対応いただきますようお願 

いいたします。 

 

以 上 

 



【お問い合わせ先】 

 アルプス中央信用金庫 事務部 

平日   9：00 ～ 17：00 

TEL   0265－74－9622 


